
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Южа

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 02.12.2016 г.

№ 814-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Законом Ивановской области от 30.06.2020 г. № 46-03 « О внесении изменений в 
Закон Ивановской области «О порядке ведения учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений по договору 
социального найма на территории Ивановской области», Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях» (далее Регламент), утвержденный постановлением Администрации 
Южского муниципального района от 02.12.2016 г. № 814-п следующие 
изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 1.4 раздела 1 Регламента отменить.
1.2. Подпункт «а» пункта 2 Пункт 2.6 раздела 2 Регламента отменить.
1.3. В абзаце четвёртом подпункта 4 пункта 2.6 раздела 2 Регламента слово 

«а» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Южского городского поселения», «Правовой Вестник Южского муниципального 
района» и на официальном сайте Администрации Южского муниципального 
района. .A A iiA 'N

Глава Южского муниципального района В.И.Оврашко


